presente processo licitatório cujo objeto consiste na contratação de serviços de
copeiragem para a Penitenciária Federal em Catanduvas/PR. Sagrou-se vencedora do item
a empresa EMPRECAT SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA, CNPJ: 77108330000120
pelo Valor global de R$ 168.488,50 (cento e sessenta e oito mil quatrocentos e oitenta e
oito reais e cinquenta centavos). Mais informações: https://comprasnet.gov.br.

JOAO VICTOR NAZARIO CONCEICAO
Pregoeiro

(SIDEC - 30/09/2022) 200326-00001-2022NE800156

POLÍCIA FEDERAL
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 200334

Número do Contrato: